АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2010г.

     № 20.1

Об утверждении Состава Комиссии
по финансовой поддержке субъектов

малого и среднего предпринимательства

              В целях реализации целевой долгосрочной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образвоания г.Павлово на 2010-2015 годы» и в соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 16.12.2007г. №315 «Об утверждении Комплексной целевой программы развития малого предпринимательства в Нижегородской области на 2006-2010г.г.» администрация муниципального образования г. Павлово постановляет:
            1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     С.И. Ерышев
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования г. Павлово
от 12.07. 2010 г. № 20.1
Состав комиссии

по финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

	Куренков Виктор Васильевич
	- глава местного самоуправления Павловского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)

	Кириллов Алексей Олегович
	- глава Администрации Павловского муниципального района (заместитель председателя комиссии) (по согласованию)

	Ерышев Сергей Иванович
	- глава администрации муниципального образования г. Павлово, заместитель председателя комиссии

	Стешов Сергей Владимирович
	- начальник отдела программ развития предпринимательства Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Ефанова Наталья Константиновна
	- ведущий специалист отдела по торговле и защите прав потребителей Павловского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Богданов Михаил Михайлович
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального района (по согласованию)

	Огурцов Дмитрий Геннадьевич
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель КУМИ и ЗР (по согласованию)

	Капустина Татьяна Валентиновна
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, начальник финансового управления (по согласованию)

	Кондакова Ирина Владимировна
	- начальник отдела экономики, прогнозирования и статистики администрации Павловского муниципального района (по согласованию)

	Ромашова Анна Дмитриевна
	- директор ГУ Центр занятости населения Павловского района (по согласованию)

	Рунов Олег Юрьевич
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства Павловского муниципального района» (по согласованию)

	Яблонский Рафаил Федорович
	- исполнительный директор Павловской ассоциации промышленников и предпринимателей (по согласованию)